አሁንም ከአፍ እስከ አፍኝጫዬ ታጥቄአለሁ በሚል በእብሪት የተወጠረውን የብልጽግና ዘረኛ አገዛዝ ለመቅበር ከጦርና መሳሪያ በላይ አስፈላጊው ወኔና የዓላማ ጽናት ነውና ለዚህ ደግሞ ዛሬም ቆራጥና አኩሪ ልጆች እንዳላት እየታየ ነውና ሀገርን ለትውልድ ለማስረከብ በምታደርጉት ተጋድሎ የችሎታችንን ያህል ድጋፋችን አይለያችሁም። በአማራው ተጋድሎ ድሉ የኢትዮጵያችን ይሆናል ስንል አቋማችንን እናሳውቃለን።

ኢትዮጵያ ለዘላለም ትኑር!
ፈጣሪ ኢትዮጵያን ይባርክ!
ሰኔ 26 ቀን 2015 ዓ.ም. (July 3, 2023)
“ኢትዮጵያችን” ሀገር ወዳድ ወገኖች
ኢሜል : ethiopiachen2009@gmail.com
ድረ ገጽ : www.ethiopiachen.org www.ethiopiachen.com